
UCHWAŁA NR XXXVI/357/2017
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) w związku z art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) Rada Gminy Bełchatów uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 48.943.321,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 46.970.241,83 zł, dochody majątkowe: 1.973.079,87 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 52.319.946,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 45.286.023,61 zł, wydatki majątkowe: 7.033.922,81 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 658.324,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 105.102,32 zł, wydatki majątkowe: 553.222,11 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 2C9A0803-E45C-4C70-B1B5-E64F7FAD0DAD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/357/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 9 sierpnia 2017 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
37 254 392,81razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
899 343,64 0,00 0,00 899 343,64

0,00 0,00 37 254 392,81

majątkowe
754 80 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 10 000,00 90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 80 000,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 10 000,00 90 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

1 963 079,87razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
853 229,20 0,00 0,00 853 229,20

0,00 10 000,00 1 973 079,87

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

Id: 2C9A0803-E45C-4C70-B1B5-E64F7FAD0DAD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

9 715 849,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 9 715 849,02

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 933 321,70

1 752 572,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 752 572,84

0,00 48 943 321,7010 000,00

Id: 2C9A0803-E45C-4C70-B1B5-E64F7FAD0DAD. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/357/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 9 sierpnia 2017 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 898 600,59 1 249 147,31 2 016,001 249 147,31 0,00 0,00 2 649 453,282 649 453,280,00 0,00 0,00 0,00 0,001 247 131,31przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 898 200,59

50 000,00
-50 400,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 299 147,31
50 000,00

0,00

1 299 147,31
50 000,00

0,00

2 016,00
0,00
0,00

1 297 131,31
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 599 053,28
0,00

-50 400,00

2 599 053,28
0,00

-50 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

1 794 340,52

Drogi publiczne gminne

481 786,52 2 016,00481 786,52 479 770,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 312 554,00 1 312 554,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-50 000,00

50 000,00
1 794 340,52 531 786,52

50 000,00
0,00

531 786,52
50 000,00

0,00

2 016,00
0,00
0,00

529 770,52
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 262 554,00
0,00

-50 000,00

1 262 554,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

432 286,52 432 286,52 0,00 432 286,52 0,00 0,00432 286,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00

482 286,52 482 286,52
50 000,00

0,00

482 286,52
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

482 286,52 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 312 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 312 554,00 1 312 554,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-50 000,00
0,00

1 262 554,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 262 554,00
0,00

-50 000,00

1 262 554,00
0,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

1 569 376,59

Drogi wewnetrzne

428 067,31 0,00428 067,31 428 067,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 309,28 1 141 309,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-400,00

0,00
1 568 976,59 428 067,31

0,00
0,00

428 067,31
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

428 067,31
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 140 909,28
0,00

-400,00

1 140 909,28
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 141 309,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 141 309,28 1 141 309,28 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

1 140 909,28 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 140 909,28
0,00

-400,00

1 140 909,28
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

882 406,71 559 868,67 0,00559 868,67 0,00 0,00 322 538,04322 538,040,00 0,00 0,00 0,00 0,00559 868,67przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 886 406,71

4 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

559 868,67
0,00
0,00

559 868,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

559 868,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

326 538,04
4 000,00

0,00

326 538,04
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70005

882 406,71

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

559 868,67 0,00559 868,67 559 868,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 538,04 322 538,04 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

4 000,00
886 406,71 559 868,67

0,00
0,00

559 868,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

559 868,67
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

326 538,04
4 000,00

0,00

326 538,04
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

193 994,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 193 994,22 193 994,22 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

197 994,22 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

197 994,22
4 000,00

0,00

197 994,22
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

515 650,00 295 650,00 33 150,00185 650,00 90 000,00 0,00 220 000,00220 000,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00152 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 565 650,00

65 270,00
-15 270,00 0,00

0,00
0,0020 000,00

0,00
0,00

280 380,00
0,00

-15 270,00

185 650,00
0,00
0,00

33 150,00
0,00
0,00

152 500,00
0,00
0,00

74 730,00
0,00

-15 270,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

285 270,00
65 270,00

0,00

285 270,00
65 270,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

480 150,00

Ochotnicze straże pożarne

280 150,00 31 150,00170 150,00 139 000,00 90 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00-15 270,00

65 270,00
530 150,00 264 880,00

0,00
-15 270,00

170 150,00
0,00
0,00

31 150,00
0,00
0,00

139 000,00
0,00
0,00

74 730,00
0,00

-15 270,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

265 270,00
65 270,00

0,00

265 270,00
65 270,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2C9A0803-E45C-4C70-B1B5-E64F7FAD0DAD. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,0070 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 270,00
0,00

54 730,00 54 730,00
0,00

-15 270,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 54 730,00
0,00

-15 270,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 000,00

240 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

240 000,00
40 000,00

0,00

240 000,00
40 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11 745,00
11 745,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

11 745,00
11 745,00

0,00

11 745,00
11 745,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 525,00
13 525,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 525,00
13 525,00

0,00

13 525,00
13 525,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 410 568,00 2 410 568,00 760 943,001 529 037,00 0,00 0,00 0,000,00881 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00768 094,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 410 568,00

7 000,00
-7 000,00 0,00

0,00
0,00874 531,00

0,00
-7 000,00

2 403 568,00
0,00

-7 000,00

1 529 037,00
0,00
0,00

760 943,00
0,00
0,00

768 094,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

323 515,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

323 515,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 315 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

308 515,00
0,00

-7 000,00-7 000,00
0,00

316 515,00 316 515,00
0,00

-7 000,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

315 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00315 515,00 315 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

308 515,00 308 515,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

308 515,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

812 200,00

Ośrodki pomocy społecznej

812 200,00 720 963,00806 000,00 85 037,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 200,00
0,00
0,000,00

7 000,00
819 200,00 812 200,00

0,00
0,00

806 000,00
0,00
0,00

720 963,00
0,00
0,00

85 037,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00
7 000,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

7 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

3 910 018,16 3 228 886,00 1 156 560,003 215 886,00 0,00 0,00 431 132,16681 132,1613 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,002 059 326,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 864 811,16

793,00
-46 000,00 0,00

0,00
0,0013 000,00

0,00
0,00

3 182 886,00
0,00

-46 000,00

3 169 886,00
0,00

-46 000,00

1 156 560,00
0,00
0,00

2 013 326,00
0,00

-46 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

681 925,16
793,00

0,00

431 925,16
793,00

0,00

0,00
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

90015

921 632,16

Oświetlenie ulic, placów i dróg

520 000,00 0,00520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 632,16 401 632,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-46 000,00

793,00
876 425,16 474 000,00

0,00
-46 000,00

474 000,00
0,00

-46 000,00

0,00
0,00
0,00

474 000,00
0,00

-46 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

402 425,16
793,00

0,00

402 425,16
793,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-46 000,00
0,00

354 000,00 354 000,00
0,00

-46 000,00

354 000,00
0,00

-46 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-46 000,00

354 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

401 632,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 401 632,16 401 632,16 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
793,00

402 425,16 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

402 425,16
793,00

0,00

402 425,16
793,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 452 871,43 1 187 865,06 0,00132 865,06 1 055 000,00 0,00 265 006,37265 006,370,00 0,00 0,00 0,00 0,00132 865,06przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 458 478,43

6 400,00
-793,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 188 265,06
400,00

0,00

133 265,06
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

133 265,06
400,00

0,00

1 055 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

270 213,37
6 000,00
-793,00

270 213,37
6 000,00
-793,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

295 949,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

52 343,38 0,0052 343,38 52 343,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 606,37 243 606,37 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

6 000,00
301 949,75 52 343,38

0,00
0,00

52 343,38
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

52 343,38
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

249 606,37
6 000,00

0,00

249 606,37
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2C9A0803-E45C-4C70-B1B5-E64F7FAD0DAD. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 19 700,00 19 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 000,00

25 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

25 700,00
6 000,00

0,00

25 700,00
6 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92195

141 921,68

Pozostała działalność

120 521,68 0,0080 521,68 80 521,68 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-793,00

400,00
141 528,68 120 921,68

400,00
0,00

80 921,68
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

80 921,68
400,00

0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 607,00
0,00

-793,00

20 607,00
0,00

-793,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

60 770,68 60 770,68 0,00 60 770,68 0,00 0,0060 770,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

61 170,68 61 170,68
400,00

0,00

61 170,68
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

61 170,68 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

21 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-793,00
0,00

20 607,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 607,00
0,00

-793,00

20 607,00
0,00

-793,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

926 Kultura fizyczna

873 541,26 305 400,00 25 000,00225 400,00 80 000,00 0,00 568 141,26568 141,260,00 0,00 0,00 0,00 0,00200 400,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 869 541,26

0,00
-4 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

305 400,00
0,00
0,00

225 400,00
0,00
0,00

25 000,00
0,00
0,00

200 400,00
0,00
0,00

80 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

564 141,26
0,00

-4 000,00

564 141,26
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92695

150 455,14

Pozostała działalność

23 000,00 0,0023 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 455,14 127 455,14 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-4 000,00

0,00
146 455,14 23 000,00

0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

23 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

123 455,14
0,00

-4 000,00

123 455,14
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

50 604,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 50 604,06 50 604,06 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

46 604,06 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 604,06
0,00

-4 000,00

46 604,06
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

42 594 097,40 35 588 044,59 30 881 655,25 18 680 763,14 12 200 892,11 1 604 000,00 1 922 031,00 6 756 052,817 006 052,81520 000,000,00660 358,34 619 781,70 250 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 660 358,34

0,00
0,00

1 915 031,00
0,00

-7 000,00-123 463,00
133 463,00

42 604 097,40 35 570 174,59
50 400,00

-68 270,00

30 886 055,25
50 400,00

-46 000,00

18 680 763,14
0,00
0,00

12 205 292,11
50 400,00

-46 000,00

1 588 730,00
0,00

-15 270,00

0,00
0,00
0,00

520 000,00
0,00
0,00

7 033 922,81
83 063,00

-55 193,00

6 783 922,81
83 063,00

-55 193,00

619 781,70
0,00
0,00

250 000,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

9 715 849,02 9 715 849,02 622 244,36 328 670,72 293 573,64 0,00 9 093 604,66 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

9 093 604,66
0,00
0,000,00

0,00
9 715 849,02 9 715 849,02

0,00
0,00

622 244,36
0,00
0,00

328 670,72
0,00
0,00

293 573,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2C9A0803-E45C-4C70-B1B5-E64F7FAD0DAD. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Zmiana w planie wydatków majątkowych na 2017 rok
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/357/2017 Rady Gminy Bełchatów
z dnia 9 sierpnia 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 50 400,002 649 453,28 2 599 053,28

60016 Drogi publiczne gminne - 50 000,00 1 262 554,001 312 554,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 312 554,00 - 50 000,00 1 262 554,00

Przebudowa dróg gminnych 567 384,00 - 50 000,00 517 384,00

60017 Drogi wewnetrzne - 400,00 1 140 909,281 141 309,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 141 309,28 - 400,00 1 140 909,28
Budowa chodnika przy drodze wewnętrznej w Dobrzelowie (dz. nr 247, 
423, 367) 1 000,00 - 1 000,00 0,00

Budowa chodnika wzdłuż drogi wewnętrznej dz. nr 423 – opracowanie 
dokumentacji projektowej (FS Dobrzelów) 5 700,00 - 5 700,00 0,00

Budowa drogi i oświetlenia – dz. nr 212/13 – opracowanie dokumentacji 
projektowej (FS Dobrzelów) 5 700,00 - 5 700,00 0,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Dobrzelów dz nr. 247, 423 (FS 
Dobrzelów 8.700,00 zł) 0,00 9 700,00 9 700,00

Utwardzenie drogi wewnętrznej (pobocza) dz. nr 160 obręb Dobrzelów 
(FS Dobrzelów) 0,00 2 300,00 2 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00322 538,04 326 538,04

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 326 538,04322 538,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 994,22 4 000,00 197 994,22
Zagospodarowanie dz. nr 109/2 w m-ci Wola Kruszyńska (FS Wola 
Kruszyńska) 0,00 4 000,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 270,00220 000,00 285 270,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 65 270,00 265 270,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 40 000,00 240 000,00

Modernizacja samochodu STAR 266 dla OSP Postękalice 200 000,00 40 000,00 240 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 745,00 11 745,00

Zakup motopompy pływającej dla OSP Łękawa 0,00 4 674,00 4 674,00

Zakup motopompy półszlamowej dla OSP Podwody 0,00 3 501,00 3 501,00

Zakup pilarki łańcuchowej STIHL dla OSP Ludwików 0,00 3 570,00 3 570,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 13 525,00 13 525,00

Id: 2C9A0803-E45C-4C70-B1B5-E64F7FAD0DAD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacja dla OSP Dobrzelów na zakup motopompy 0,00 13 525,00 13 525,00

852 Pomoc społeczna 7 000,000,00 7 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00 7 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 7 000,00

Zakup barakowozu
 

0,00 7 000,00 7 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 793,00681 132,16 681 925,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 793,00 402 425,16401 632,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 401 632,16 793,00 402 425,16

Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Księży Młyn (FS Księżny Młyn) 9 394,73 793,00 10 187,73

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 207,00265 006,37 270 213,37

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 249 606,37243 606,37

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 700,00 6 000,00 25 700,00

Zakup zbiornika buforowego multiwalentnego do świetlicy w Myszakach 0,00 6 000,00 6 000,00

92195 Pozostała działalność - 793,00 20 607,0021 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 400,00 - 793,00 20 607,00

Zakup grilla gazowego wraz z akcesoriami (FS Księżny Młyn) 3 800,00 - 793,00 3 007,00

926 Kultura fizyczna - 4 000,00568 141,26 564 141,26

92695 Pozostała działalność - 4 000,00 123 455,14127 455,14

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 604,06 - 4 000,00 46 604,06
Zakup elementów na plac zabaw dz. nr 109/2 w m-ci Wola Kruszyńska 
(FS Wola Kruszyńska) 10 060,24 - 4 000,00 6 060,24

7 006 052,81 7 033 922,8127 870,00Razem

Id: 2C9A0803-E45C-4C70-B1B5-E64F7FAD0DAD. Podpisany Strona 2



 Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2017 rok
Załącznik Nr 4

 Fundusz sołecki na 2017 rok

Klasyfikacja budżetowa
Wyszczególnienie Zmiana

Dział Rozdział Paragraf
1 2 3 4 5 6 7 8
1. Sołectwo DOBRZELÓW

600 60017 6050 0,00

600 60017 6050 0,00
600 60017 6050 Utwardzenie drogi wewnętrznej (pobocza) dz. nr 160 obręb Dobrzelów 0,00
600 60017 6050 Przebudowa drogi wewnętrznej w m-ci Dobrzelów dz. nr 247, 423 0,00
921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego 0,00 400,00 400,00
926 92601 6050

Razem 0,00
2. Sołectwo KSIĘŻY MŁYN

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w m-ci Księży Młyn 793,00
921 92195 6060 Zakup grilla gazowego wraz z akcesoriami -793,00
921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa
921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców sołectwa 250,00 250,00
921 92195 4210 Zakup elementów wyposażenia dla sołectwa

Razem 0,00
3. Sołectwo WOLA KRUSZYŃSKA

926 92695 6060 Zakup elementów na plac zabaw dz. nr 109/2 w m-ci Wola Kruszyńska
700 70005 6050 Zagospodarowanie działki nr 109/2 w m-ci Wola Kruszyńska 0,00
921 92195 4300 Organizacja Dnia Dziecka 300,00 300,00
921 92195 4210 Organizacja Dnia Dziecka 700,00 700,00

Razem 0,00

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI 0,00

do Uchwały Nr XXXVI/357/2017 Rady Gminy Bełchatów z dnia 9 sierpnia 2017 roku

Lp. Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

Budowa chodnika wzdłuż drogi wewnętrznej dz. nr 423 – opracowanie 
dokumentacji projektowej 5 700,00 -5 700,00
Budowa drogi i oświetlenia – dz. nr 212/13 – opracowanie dokumentacji 
projektowej 5 700,00 -5 700,00

2 300,00 2 300,00
8 700,00 8 700,00

Rozbudowa siłowni zewnętrznej - dz. 197 obr. Dobrzelów 10 686,12 10 686,12
22 086,12 22 086,12

9 394,73 10 187,73
3 800,00 3 007,00
1 343,00 1 343,00

1 150,00 1 150,00
15 937,73 15 937,73

10 060,24 -4 000,00 6 060,24
4 000,00 4 000,00

11 060,24 11 060,24

658 324,43 658 324,43

Id: 2C9A0803-E45C-4C70-B1B5-E64F7FAD0DAD. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1006865418

Imię: Jacek Józef
Nazwisko: Ludwiczak
Instytucja: Gmina Bełchatów
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  16 sierpnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 2C9A0803-E45C-4C70-B1B5-E64F7FAD0DAD. Podpisany Strona 2


	Arkusz1_2

		2017-08-16T06:56:30+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




